

BIULETYN PIERWSZOKLASISTY

WIOSNA 2014

Poznajemy Wyspy Brytyjskie

W marcu odwiedzili nas muzycy z Teatru Muzycznego z Lublina. Pani Mariola Zagojska zaprezentowała Gwardzistę Jej Królewskiej Mości, Irlandczyka i Szkota. Opowiedziała także ciekawe historie związane z tymi postaciami i ich krajem. Uczniowie klas I – III poznali muzykę i tańce Wysp Brytyjskich.

Poznali także klarnet – jego brzmienie i sposób gry.



Wyjątkowe wydarzenia

- *Zagraniczni Goście...*
- *II Prezentacje teatralne*
- *„Nie pal przy mnie, proszę”*
- *Projekt „Droga i ja”*
- *„Moje dziecko idzie do szkoły”*

Nie pal!

Uczniowie klas pierwszych i trzecich

wzięli udział w programie antytytoniowym „Nie pal przy mnie, proszę”. Musieli wyjaśnić co oznacza zdrowie i jak o nie dbać. Odpowiadali na pytania: „Co szkodzi zdrowiu?” i „Co zrobić, gdy inne osoby palą przy dziecku?” Podsumowaniem zajęć były plakaty wykonane przez pierwszaków oraz rymowanki i wierszyki napisane przez trzecioklasistów.

„Bezpieczeństwo i Mobilność”

to projekt przygotowany przez firmę RENAULT.

Poznaliśmy zasady bezpiecznego poruszania się po drogach, znaki drogowe i jak bezpiecznie jeździć na rowerze. Dane nam również było zapoznać się z historią powstania samochodu, recyklingu.

Dowiedzieliśmy się także co znaczy: „pieszy autobus” i „Eko-dojazdy”.

Uczniowie klas 1a i 1b

otrzymali kolorowe zeszyty, w których wraz z Oliwką i Filipem uzupełniali ćwiczenia i wykonali zadania.

Podsumowaniem projektu były testy. Na zakończenie każdy uczeń otrzymał

dypłom.



Śmieciu precz!

Uczniowie klasy 1a wzięli udział w Szkolnych Prezentacjach Teatralnych. Były to ich pierwsze szlify aktorskie. Było to przedstawienie ekologiczne pt. „Śmieciu precz!”. Dzieci wcieliły się w krasnale i zwierzęta mieszkające w lesie. Ich leśne domy uległy zaśmieceniu przez ludzi, bowiem pewna rodzina zostawiła tam dużo śmieci. Bohaterowie przedstawienia zwrócili uwagę by dbać o przyrodę i nie zaśmiecać środowiska.



„Moje dziecko idzie do szkoły” program profilaktyczny dla klas I

Rodzice i dzieci zapoznali się z profilaktyką zdrowotną oraz poznali zasadność podejmowania działań profilaktycznych w domu i szkole.

Tematyka programu poruszała zagadnienia związane z higieną osobistą, dbałością o zęby, prawidłową postawą ciała oraz bezpieczeństwem dziecka w szkole, na drodze i w domu.

Podsumowaniem zajęć były kolorowanki wykonane przez uczniów.



Pasowanie na czytelnika!

Uczniowie klas 1a i klasy 1c

zostali czytelnikami biblioteki szkolnej.

Dowiedzieli się, w jaki sposób należy zachować się w bibliotece i w czytelniku. Pani Krystyna Szłapa wyjaśniła w jaki sposób wypożycza się książki, zwróciła także uwagę na to by dbać o wypożyczone książki. Wysłuchaliśmy ciekawego opowiadania pt. „Czterej muzykanci z Bremy”. Pani bibliotekarka przygotowała interesujące książki, które dzieci po raz pierwszy wypożyczyły.

